

भा.कृ.अनु.प. - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान

प्रादेशिक केन्द्र, कृष्णपुरम (डाक), कायमकुलम, केरल 690 533, भारत ICAR - CENTRAL PLANTATION CROPS RESEARCH INSTITUTE REGIONAL STATION, KRISHNAPURAM (PO), KAYAMKULAM 690 533, KERALA, INDIA



(An ISO 9001:2008 Certified Institution)

Phone: PABX: 0479-2442104; 0479 - 2442160 Head: 0479-2442004 Fax: 0479-2445733

Email: headrskgm.cpcri@icar.gov.in, headcpcri@yahoo.co.in .Website: http://www.cpcri.gov.in/

No.F.2(5)R&M/Genl./Est./2017-2018

Dated: 01-02-2018

Sub: Quotation for coating of Epoxy in angle iron and chain link fencing of Block IV to VI under Farm Section of this Regional Station on **contract basis** – reg.

Sir,

Sealed Quotations are invited from Registered Contractors/Agencies/Service providers having valid license/registration, PAN card etc. for carrying out the following works at this Regional Station on contract basis.

S.No.	Description of works	Length
01.	Epoxy coating of angle iron 2"	730 mtr.(approx.)
02.	Epoxy coating of angle in ½"	1350 mtr.(approx.)
03.	Epoxy coating of chainlink	1350 mtr.(approx.)

Terms & Conditions:-

- 1. The Rate should be quoted on per meter basis.
- 2. The required materials and implements for the above works should be borne by the contractor
- 3. Income Tax as per rule will be deducted from the contractor's bill for which PAN number should be furnished on the quotation.
- 4. The works should be undertaken as per the directives of the OIC (Farm)/Technical Officer(Farm)
- 5. The right to accept or reject all or any of the quotation rests with the Head of this Station.
- 6. This work does not confer any claim or right for future regular employment at this Station.
- 7. The Contracting Agency shall comply with the provisions of Central Contract Labour (Regulations and Abolition) Act, Minimum wage Act, EPF Act/ESI Act/ etc. and maintain/produce all records to the concerned Authority should be furnished within one month of the date of receipt of this order.
- 8. Quotation should be sealed and Superscribed as "Quotation for Epoxy works under Farm Section" and reach this office on or before 17-02-2018

Yours faithfully

(Pradeepkumar Vasu) Asstt. Administrative Officer

Copy to:

- 1. OIC Farm Section, CPCRI (RS), Kayamkulam
- 2. The Asstt. Fin. & Accounts Officer
- 3. The Village Officer, Village Office, Krishnapuram) with the request to display the
- 4. The Secretary, Panchayat Office, Krishnapuram) notice in their Notice Boards.
- 5. The Secretary, Municipal Office, Kayamkulam
- 6. Dr.C.K.Nampoothiri, CTO (Statistics) for putting same in ICAR-CPCRI Website.



भा.कृ.अनु.प. - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान

प्रादेशिक केन्द्र, कृष्णपुरम (डाक), कायमकुलम, केरल 690 533, भारत ICAR - CENTRAL PLANTATION CROPS RESEARCH INSTITUTE REGIONAL STATION, KRISHNAPURAM (PO), KAYAMKULAM 690 533, KERALA, INDIA



(An ISO 9001:2008 Certified Institution)

Phone: PABX: 0479-2442104; 0479 - 2442160 Head: 0479-2442004 Fax: 0479-2445733

Email: headrskgm.cpcri@icar.gov.in, headcpcri@yahoo.co.in Website: http://www.cpcri.gov.in/

सं। एफ। २ (५) आरएंडएम/जेनिल। /स्था। /२०१७-२०१८

दिनांक: 01-02-2018

उप: अनुबंध के आधार पर इस क्षेत्रीय स्टेशन के फार्म अनुभाग के तहत ब्लॉक लोह और चैंन लिंक बाइ लगाने में एपोकी के कोटिंग के लिए कोटेशन- रेग।

महोदय,

संविदा आधार पर इस क्षेत्रीय स्टेशन पर निम्नलिखित कार्यों के लिए वैध लाइसेंस / पंजीकरण, पैन कार्ड आदि वाले पंजीकृत ठेकेदार / एजेंसियों / सेवा प्रदाताओं से सील किए गए कोटेशन आमंत्रित किएगए हैं।

क्र.सं.	कार्यों का विवरण	लेंग्त	
01.	एंगल लोहे 2 के एपोक्सी कोटिंग	(लगभग) 730 मीटर	
02	एंगल का ½ में एपोकी कोटिंग	(लगभग) 1350 मीटर	
03.	चेनलिलिंक का एपॉक्सी कोटिंग	(लगभग) 1350 मीटर	

नियम एवं शर्ते:-

- 1. दर मीटर आधार पर दर का उद्धरण होना चाहिए।
- 2. उपरोक्त कार्यों के लिए आवश्यक सामग्री और लागू ठेकेदार द्वारा वहन किया जाना चाहिए
- 3. ओआईसी (फार्म) / तकनीकी अधिकारी (फार्म) के निर्देशों के अन्सार काम करना चाहिए
- 4. सभी या किसी भी उद्धरण को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार इस स्टेशन के प्रमुख के पास है।
- 5. यह काम इस स्टेशन पर भविष्य के नियमित रोजगार के लिए किसी भी दावे या अधिकार प्रदान नहीं करता ।
- 6. ठेका एजेंसी केन्द्रीय अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम, न्यूनतम मजदूरी अधिनियम, ईपीएफ अधिनियम / ईएसआई अधिनियम / आदि के प्रावधानों का पालन करेगी और संबंधित प्राधिकरण को सभी अभिलेखों का रख-रखाव / एक महीने के भीतर इस आदेश की प्राप्ति की तारीख उत्पादन करेगी
- 7. उद्धृत राशि आंकड़ों और शब्दों दोनों में इंगिप्त की जानी चाहिए।
- 8. कोटेशन को सील कर के "फार्म अनुभाग के तहत एपोनी कार्यों के लिए कोटेशन" के रूप में प्रत्यावर्तित किया जाना चाहिए और 17-02-2018 को या उससे पहले इस कार्यालय तक पहुंचना चाहिए

भवदीय

सहायक। प्रशासनिक अधिकारी

को कॉपी:

- 1. ओआईसी फार्म खंड, सीपीसीआरआई (आरएस), कायाकुलम
- 2. सहायक वित्त और लेखा अधिकारी "
- 3. ग्रामीण अधिकारी, ग्राम कार्यालय, कृष्णप्रम) को प्रदर्शित करने के अन्रोध के साथ
- 4. सचिव, पंचायत कार्यालय, कृष्णपुरम) अपने नोटिस बोर्डी में नोटिस।
- 5. सचिव, नगरपालिका कार्यालय, कायाक्लम
- 6. आईसीएआर-सीपीआरआई वेबसाइट में डालने के लिए डॉ.सी.के.एनम्प्र्थिरी, सीटीओ (सांख्यिकी)